
Uchwała Nr 2765/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.02-

IZ-00-30-001/16 dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.2 Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb 

konkursowy, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486),  oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz.217) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020),  Działanie 8.3 

Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, 

Poddziałanie 8.3.2 Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb konkursowy, zatwierdza do 

dofinansowania 35 projektów, ujętych na listach rankingowych stanowiących  załączniki nr 1 oraz 1a.  

Wartość dofinansowania wynosi 17 876 061,52 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 

19 862 290,64 PLN. 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2765/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.02-

IZ-00-30-001/16 dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.2 Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb 

konkursowy, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.02-IZ-00-30-001/16 odbywała się na 

zasadach jedno etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją wymogów formalnych. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 175 

wniosków o dofinansowanie. Po etapie weryfikacji formalnej do kolejnej części tj. oceny formalno-

merytorycznej zostało zakwalifikowane 175 wniosków o dofinansowanie. Ocena zakończyła się 

pozytywnym wynikiem dla 45 Projektodawców. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.08.03.02-IZ-00-30-001/16 

negocjacje prowadzone były w trakcie oceny formalno-merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. 

konkursu przeprowadzono z  Projektodawcami, których projekty pozytywnie przeszły ocenę 

formalno-merytoryczną. Ze względu na nieprzekroczenie kwoty dostępnej alokacji, nie ustalono progu 

punktowego umożliwiającego dofinansowanie projektów w ramach konkursu Nr RPWP.08.03.02-IZ-

00-30-001/16. Do dofinansowania skierowano 35 projektów, z 4 Wnioskodawcami negocjacje 

zakończyły się wynikiem negatywnym natomiast 6 Projektodawców zrezygnowało z ubiegania się 

o dofinansowanie na etapie negocjacji a jeden zrezygnował podczas trwania KOP. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi: 19 862 290,64 PLN, w tym kwota 

z UE 16 882 947,00 PLN (EFS-85%). Pozostałą kwotę tj. 10% stanowi budżet państwa  993 114,52 

PLN oraz 5 % budżet jednostek samorządu terytorialnego 157 098,55 PLN oraz wkład prywatny 

w wysokości 1 829 130,57 PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalną jak i formalno-merytoryczną 

wniosków uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę wszystkich ocenionych projektów zawierającą przyznane oceny. Natomiast Załącznik  

Nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną 

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 



Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 2765/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 października 2016 r.

Lp. Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1 Euronauka Andrzej Czubaj Nowe kwalifikacje - nowe perspektywy. 133,5 568 489,85 zł 511 640,86 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

2
Stowarzyszenie "Ostrowskie Centrum 

Wspierania Przedsiębiorczości"

Nowe kwalifikacje - nowe możliwości w branży 

budowlanej
132,5 736 500,00 zł 662 850,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

3 PROFESSIONAL GRACJAN GRELA
aCADemia 50+. Zostań certyfikowanym 

projektantem
132 290 490,00 zł 261 441,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

4 Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości Twoje kwalifikacje - Twoja przyszłość 132 340 653,75 zł 306 588,37 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

5 Szkoleniowiec Sp. z o.o.

Przyszłość zaczyna się dzisiaj! Kursy nabywania 

kwalifikacji w zakresie spawania różnymi 

metodami dla osób z Wielkopolski.

131,5 438 472,25 zł 394 625,02 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

6
Konińskie Centrum Edukacyjne Janusz 

Berdziński sp. k.
Biała Gospodarka na start! 131 443 566,50 zł 399 209,85 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

7 Euro-Edukator Ewa Kanabus-Koszal Edu-Akcja! 131 283 525,00 zł 255 172,50 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

8 Blue Sun Consulting Sp. z o.o.
Program rozwoju kwalifikacji zawodowych dla 

mieszkańców Poznania
130 1 536 516,00 zł 1 382 864,40 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

9
ATC S.C. WOJCIECH KACZMAREK, IRENA 

KACZMAREK, DANIEL KACZMAREK

FACHOWCY W BRANŻY BUDOWLANEJ - program 

podnoszenia kwalifikacji mieszkańców 

Wielkopolski w wieku aktywności zawodowej

130 940 174,50 zł 846 157,05 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

10
Powiat wrzesiński /Powiatowe Centrum 

Edukacji Zawodowej we Wrześni
Bądź na topie - zdobądź poszukiwane kwalifikacje! 129 1 478 538,00 zł 1 330 684,20 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

11 Instytut Doradztwa Sp. z o.o. Wielkopolska akademia elektryków budowlanych 129 376 422,86 zł 338 780,57 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

12 Powiat Wągrowiecki

Moja wiedza = mój sukces - kursy podnoszące 

kwalifikacje zawodowe osób dorosłych z terenu 

Powiatu Wągrowieckiego.

128,5 92 447,50 zł 83 202,75 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

13
Szkoleniowiec PHSU Arystyna Tuczyńska, 

Roman Tuczyński

NOWE KWALIFIKACJE – NOWE MOŻLIWOŚCI. 

Kursy nabywania uprawnień do obsługi wózków 

jezdniowych podnośnikowych dla osób z 

Wielkopolski.

128 250 235,00 zł 225 211,50 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

14 ATC Grupa sp. z o.o. Z KWALIFIKACJAMI NA RYNKU PRACY 126 998 615,00 zł 898 753,50 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

15 4am Group Marek Biernat
Specjalista IT - zawód z przyszłością dla osób o 

niskich kwalifikacjach!
125,5 286 450,00 zł 257 805,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

16
Instytut Doskonalenia Kadr i Administracji 

Rafał Kata

Kwalifikacje przyszłości na wielkopolskim rynku 

pracy – Zbuduj je sam!
125 578 675,00 zł 520 807,50 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

17 Polnet Marcin Poloczek

Instalator sieci teleinformatycznej - szkolenia dla 

mieszkańców Wielkopolski kluczem do rozwoju 

województwa wielkopolskiego

124 296 750,00 zł 267 075,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

18 SEKA SPÓŁKA AKCYJNA
WIELKOPOLSKI SPAWACZ TIG - POTWIERDZAJ 

KWALIFIKACJE, CERTYFIKUJ KOMPETENCJE
123,5 452 175,00 zł 406 957,50 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

19 EHED Usługi szkoleniowe Eryk Kowcuń
Zawodowe kształcenie osób dorosłych o niskich 

kwalifikacjach
122,5 523 050,31 zł 470 745,27 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

20 BNI Poland Sp. z o.o.

Podnoszenie kompetencji zawodowych osób 

dorosłych - kursy zawodowe w obszarach 

kluczowych powiązanych z rozwojem branży ICT w 

Wielkopolsce

121,5 709 500,00 zł 638 550,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

21 W3A.PL Sp. z o.o.
Poszerzanie perspektyw zawodowych poprzez 

budowanie wyspecjalizowanej kadry IT
121,5 986 730,00 zł 888 057,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

22
Poznańskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego Zbigniew Poszyler

"Kształcenie zawodowe twoją szansą na rynku 

pracy"
121 977 178,55 zł 879 460,69 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

Poddziałanie 8.3.2  Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb konkursowy

Nr. konkursu: RPWP.08.03.02-IZ-00-30-001/16

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania



23 Zakład Doskonalenia Zawodowego
Kwalifikacje zawodowe. Program wsparcia dla 

mieszkańców Wielkopolski.
120,5 749 406,25 zł 674 465,62 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

24 PROFESSIONAL ADRIAN GRELA

Kurs operatorów urządzeń podlegających 

dozorowi UDT - podniesienie kwalifikacji 

zawodowych osób dorosłych z terenu woj. 

wielkopolskiego 

119,5 250 350,00 zł 225 315,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

25 Fundacja Edukacji i Nauki
Zdobądź kwalifikacje!-wsparcie osób o niskich 

kwalifikacjach
117 428 750,00 zł 385 875,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

26
Ośrodek Szkolenia i Rozwoju Kadr "DENAR" 

Dorota Wierzgała
Zawodowa Akademia Wiedzy 116,5 491 875,00 zł 442 687,50 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

27
INSPIRES Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Siła kwalifikacji ! 113,5 718 668,75 zł 646 801,87 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

28 TEB Edukacja Sp. z o.o. Opiekun Medyczny - zatroszcz się o nowy zawód 111,5 599 118,75 zł 539 206,87 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

29 Instytut Projektów Personalnych Sp. z o.o. Kwalifikacje zawodowe szansą do sukcesu 110,5 379 696,00 zł 341 726,40 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

30 Fundacja "Parasol" Aktywni Potrzebni 50+ 109,5 143 937,50 zł 129 543,75 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

31 Lider Karol Stajkowski
Program formalnego potwierdzenia wiedzy i 

umiejętności spawalniczych.
108,5 83 127,20 zł 74 814,48 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

32 Stowarzyszenie Edukacyjne "Pro Academia"
Zaprojektuj swoje kwalifikacje - naucz się 

realizować projekty multimedialne
107,5 252 461,25 zł 227 215,12 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

33 Syntea S.A.
System wsparcia kompetencji zawodowych dla 

wielkopolskiego rynku pracy
105,5 1 862 226,00 zł 1 676 003,40 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

34
ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zostań instalatorem Odnawialnych Źródeł Energii 

w zakresie fotowoltaiki w woj. wielkopolskim
88 171 302,29 zł 154 172,06 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

35 Solwat Krzysztof Czermak
Certyfikowany Instalator Odnawialnych Źródeł 

Energii
84 146 216,58 zł 131 594,92 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania


